
 

Termovize kamerou Fluke TiS 60+ 
 

Ceník termovize objektů, rozvodných zařízení, strojů. 

rok 2022 
 

Cena prací měření se odvíjí od velikosti měřeného stavebního objektu, jiného 

zařízení, použitého přístroje a počtu požadovaných termosnímků, jinak dle dohody. 
 

Základní měření- RD, byt, rozvodna NN/VN 

Cena: 1999,- Kč 

Objekt do cca 1000 m3 

Počet termosnímků: do 10snímků  a lokalizace kritických míst. 
 

Rozšířené měření - větší dům, bytovka, obchodní objekt 

Cena: 2999,- Kč 

Objekt do cca 1000 m3 

Počet termosnímků: do 20 a lokalizace kritických míst. 
  

Další objekty - panelové nebo patrové domy, větší objekty apod. 

Měřené objekty nad 1000 m3 : cena dle dohody, možná množstevní sleva. 

 

Výsledné snímky s popisem problematických míst jsou vytištěny na A5 každý snímek.  

Zdarma zaslání elektronicky na email ve formátu JPEG, PDF. 
 

Ceny jsou bez DPH 21%. 

Doprava : do 10 km zdarma, nad 10km: 10,-Kč/km 
 

 

Poznámka:  K objektivnímu a maximálně přesnému měření fasády nebo, vnějšího obvodového zdiva 

termokamerou je vhodné, aby v době měření nepršelo, nesněžilo, nebyla mlha a rovněž nesvítilo slunce přímo na 

měřený objekt. V době provádění termovize je vhodné, aby byla zavřena všechna okna, mikroventilace .              

Rozdíl teplot mezi interiérem a exteriérem by měl být větší  než 12 - 15
0
C.  

Optimální období pro měření budov je cca říjen až duben. Z těchto důvodů neváhejte využít chladné zimního 

období. 

 

Kontakt :  

Revize elektrických zařízení. 

Pověření k provádění revizí v síti EG.D a.s. 

Richard Šurek, A. Slavíčka 477, 763 26 Luhačovice.  

Revizní technik elektro E1A pro zařízení bez omezení napětí v prostorách bez nebezpečí výbuchu a hromosvody 

Autorizovaný technik kategorie TT00 - Technologická zařízení staveb 

 

                      mobil : 774 848 236              

                  mail : surek.r@volny.cz    

                  http://surekrichard.webmium.com 

mailto:surek.r@volny.cz

